
 

 
UCHWAŁA NR III.        .2014 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie  przyjęcia do realizacji Programu Aktywizacji i Integracji Seniorów Miasta 

Człuchowa na lata 2015 – 2020 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  art. 17 ust. 2 pkt 4  

i art. 110 ust. 9 i 10  ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.  

z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do realizacji „Programu Aktywizacji i Integracji Seniorów Miasta 

Człuchowa na lata 2015 – 2020”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

Niniejszy Program jest dokumentem, który podejmuje tematykę osób starszych 

w Mieście Człuchowie. Celem uchwalenia tego dokumentu jest konieczność ujednolicenia i 

usystematyzowania działań już realizowanych oraz uzupełnienia ich o nowe formy 

działalności niezbędne dla poprawy jakości życia mieszkańców naszej gminy.  

Osoby starsze zostały określone jako jedna z grup docelowych Gminnej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Człuchowa na Lata 2014 – 2020,  

w której wskazano na konieczność podejmowania działań zmierzających do utrzymania  

i zwiększania aktywności seniorów. 

Program ten powstał dzięki zaangażowaniu Klubów Seniora, uwzględnia ich potrzeby  

i sugestie. Projekt Programu był konsultowany z przedstawicielami klubów seniora. 

Zgodnie z art. 110 ust. 10 ustawy o pomocy społecznej, rada gminy opracowuje i kieruje 

do wdrożenia lokalne programy pomocy społecznej, biorąc pod uwagę potrzeby w zakresie 

pomocy społecznej przedstawione przez kierownika ośrodka pomocy społecznej. 

 


